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Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2

6
Re

gu
la

čn
í p

rv
ky

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

GN 711.1 STAINLESS
STEEL

INOX
 RoHS

Referenční šipky
Nerezová ocel / plast, samolepící, pro pravítka

SPECIFIKACE
Typy
•	 Typ W: číslice uspořádané horizontálně (posloupnost čísel L, M, R)
•	 Typ S: číslice uspořádané vertikálně (posloupnost čísel U, M, O)
Nerezová ocel NI
•	 Tloušťka 0,6 mm
•	 Stupnice vyrytá
Plast KUS
•	 Tloušťka 0,3 mm
•	 Zvýrazněno stříbrnou barvou
•	 Stupnice tištěná

INFORMACE
S referenční šipkou GN 711.1, referenční body mohou být vyznačeny 
na pravítkách nebo referenčních pozicích ve strojích.

GN 711.1

Označení

GN 711.1-NI 1
GN 711.1-KUS 1
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